
f ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
v souladu s úst. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky Klimatizace rektorátu ZCU

Evidenční číslo zakázky Z2019-034686

Druh zadávacího řízení nadlimitní řízení

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor
zadavatele

2. VYBER DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ

Zadavatel tímto oznamuje, že v souladu s úst. § 122 rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora
uvedené veřejné zakázky. Vybraným dodavatelem je:

TZB- Plus, spol. s r.o.
se sídlem Okrouhlá 76, 254 01 Okrouhlá

IČO: 26778921

V souladu s úst. § 122 odst. 1 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy účastníka zadávacího
řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení
nabídek.

V souladu s úst. § 123 písm. a) ZZVZ je nedílnou součástí tohoto oznámení Zpráva o hodnocení
nabídek ze dne 18. 11. 2019.

Vybraný dodavatel byl zadavatelem v souladu s úst. § 122 odst. 3 ZZVZ písemně vyzván
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci; vybraný dodavatel
požadované doklady předložil ve stanovené lhůtě zadavateli.



V souladu s úst. § 123 písm. b) ZZVZ zadavatel níže uvádí výsledek posouzení splnění podmínek
účasti vybraného dodavatele:

1. seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

a) základní způsobilost:

- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob - TZB - Plus spol. s r.o. elektronicky
podepsaný dne 29. 11.2019

- výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob - Pavel Němec elektronicky podepsaný
dne 29. 11.2019

- potvrzení Finančního úřadu pro Středočeský kraj, územní pracoviště Praha - západ o
neexistenci daňových nedoplatků elektronicky podepsané dne 29. 11. 2019

- potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o stavu závazků na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti elektronicky
podepsané ze dne 29. 11. 2019

- čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1) písm. b) podepsané dne 4. 11. 2019 Pavlem
Němcem, jednatelem společnosti (doložen originál v nabídce)

- čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1) písm. c) podepsané dne 4. 11. 2019 Pavlem
Němcem, jednatelem společnosti (doložen originál v nabídce)

b) profesní způsobilost:

- výpisu z obchodního rejstříku - TZB - Plus spol. s r.o. elektronicky podepsaný dne 29.11.
2019

2. u požadované profesní způsobilosti podle úst. § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a
technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:
a) profesní způsobilost podle úst. § 77 odst. 2 ZZVZ:

- nebyla zadavatelem požadována

b) ekonomická kvalifikace:

- nebyla zadavatelem požadována

c) technická kvalifikace:

- Dodavatel předložil „Seznam významných dodávek" za poslední 3 roky elektronicky
podepsaný dne 29. 11. 201 9

Zrealizované významné zakázky:

1) Objednatel: CHEMOPROJEKT a.s, Třebohostická 14, 106 00 Praha 10
Pop/s předmětu: Dodávka a montáž klimatizačních systémů VRF pro administrativní
prostory v komplexu, dodávka stavebních prací, dodávka a montáž ZTI, elektroinstalace,
měření spotřeby jednotlivých zařízení, centrální ovládání včetně všech revizí a
dokumentací v hodnotě 9 450 770 Kč bez DPH

2) Objednatel: Klinika Dr. Pírka, Na Celně 585, 293 01 Mladá Boleslav



Popis předmětu: Dodávka a montáž klimatizace a vzduchotechniky operačních sálů a
ambulancí systémy VRF, klimatizace administrativních prostor systémy VRF, včetně
dálkových dohledů měření spotřeby, MaR v hodnotě 12 550 440 Kč bez DPH

3) Objednatel: DOMOV PRO SENIORY HÁJE, K Milíčovu 734, 149 00 Praha 4
Pop/s předmětu: Dodávka a montáž klimatizačních systémů VRF pro chlazení
pokojů domova pro seniory Háje včetně stavebních prací, SDK konstrukcí,
výmaleb, ZTI a etektro včetně ocelových konstrukcí v hodnotě 10 561 500 Kč
bez DPH

popisy a fotografie výrobků určených k dodání v souladu s úst. § 79 odst. 2 písm. k)
ZZVZ (doloženy originály v nabídce)

3. seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:

nebyly zadavatelem požadovány

4. výsledek zkoušek vzorků:
nebylo zadavatelem požadováno.

3. POUČENI

V souladu s úst. § 242 odst. 2 ZZVZ lze proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je
zadavatel povinen podle ZZVZ uveřejnit či odeslat, podat námitky. Námitky musí být doručeny
zadavateli do 15 dnů od uveřejnění či doručení dokumentu, proti němuž námitky směřují.

V Plzni dne
O 7 -01- 2020

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor

Záp^^káusiverzitavPlzm
rektor


